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La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

Per una pulizia veloce, ideale per officine meccaniche, piccoli allevamenti,
lavaggio attrezzatura macchinari agricoli.
• Motore ad alta efficienza - 1450 rpm (50 Hz) o 1750
 rpm (60 Hz)
 • Caldaia EcoPower con modalità Eco
 • Testata pompa in ottone
 • Pompa NA4 con 3 pistoni in ceramica
 • Facile da trasportare anche su superfici irregolari

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

Ergo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and Adapter

Kit ERGO 101119496 0 ● ● ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

RACCORDO ACQUA 61369 0 ● ● ●

High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6

15 M 1 WIRE HOSE 3/8 -QK 6528613 0

TUBO HP DN6X10M QC 3 / 8IN NILFISK HW 101406069 0 ● ● ●

Rotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tubo

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0

Diffusore sprayDiffusore sprayDiffusore sprayDiffusore spray

Idropulitrici mobili MH 3M 



Ergonomica e affidabile

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16856

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

PISTOLA 106403122 0 ● ● ●

Universal LanceUniversal LanceUniversal LanceUniversal Lance

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ● ● ●

Tornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication Ring

Kit ugello Tornado 0370 101119737 0 ● ●

Kit ugello Tornado 0400 101119738 0 ●

Ugello Tornado Plus 0450 101119740 0

● Allestimento di serie

Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-160/770

PAX 400/3/50
EU

Ergo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and Adapter

Kit ERGO 101119496 0 ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

RACCORDO ACQUA 61369 0 ●

High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6

15 M 1 WIRE HOSE 3/8 -QK 6528613 0 ●

TUBO HP DN6X10M QC 3 / 8IN NILFISK HW 101406069 0

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori inclusi Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-160/770

PAX 400/3/50
EU

Rotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tubo

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0

Diffusore sprayDiffusore sprayDiffusore sprayDiffusore spray

PISTOLA 106403122 0 ●

Universal LanceUniversal LanceUniversal LanceUniversal Lance

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ●

Tornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication Ring

Kit ugello Tornado 0370 101119737 0

Kit ugello Tornado 0400 101119738 0 ●

Ugello Tornado Plus 0450 101119740 0

Modello MH 3M-140/580 PA
EU 230/1/50

MH 3M-160/770 PA
400/3/50 EU

MH 3M-140/580
PAX 230/1/50 EU

Ref. no. 107146895 107146903 107146896

Caratteristiche del prodotto

Monofase ● ●

Trifase ●

Caldaia eco power ad alta efficienza ● ● ●

Silenziosita' - motore 1450 giri/min. ● ● ●

Quick service - innovativo sistema di manutenzione ● ● ●

Sistema accessori ergo ● ● ●

Freno di stazionamento ● ● ●

Testata cilindrica in ottone ● ● ●

Pistoni in ceramica verniciati ● ● ●

Idropulitrici mobili MH 3M 



Ergonomica e affidabile

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16856

Modello MH 3M-140/580 PA
EU 230/1/50

MH 3M-160/770 PA
400/3/50 EU

MH 3M-140/580
PAX 230/1/50 EU

Ref. no. 107146895 107146903 107146896

Caratteristiche del prodotto

Serbatoio benzina ● ● ●

Accensione/spegnimento ritardati ● ● ●

Water break tank ● ● ●

Sensore di fiamma ● ● ●

1 x iniettore detergente ● ● ●

Lance holder ● ● ●

Spray Gun Holder ● ● ●

Cable hook, turnable ● ● ●

Detergent tank 10 ltr. ● ● ●

Fuel tank 15 ltr. ● ● ●

Fuel sight from outside ● ● ●

ECO mode feature ● ● ●

2 lance holder ● ● ●

Large wheel - 4 pcs. ● ● ●

Anti Stone ● ● ●

Storage box ● ● ●

Modello MH 3M-160/770
PAX 400/3/50 EU

Ref. no. 107146905

Caratteristiche del prodotto

Monofase

Trifase ●

Caldaia eco power ad alta efficienza ●

Silenziosita' - motore 1450 giri/min. ●

Quick service - innovativo sistema di manutenzione ●

Sistema accessori ergo ●

Freno di stazionamento ●

Testata cilindrica in ottone ●

Pistoni in ceramica verniciati ●

Serbatoio benzina ●

Accensione/spegnimento ritardati ●

Water break tank ●

Sensore di fiamma ●

1 x iniettore detergente ●

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Modello MH 3M-160/770
PAX 400/3/50 EU

Ref. no. 107146905

Caratteristiche del prodotto

Lance holder ●

Spray Gun Holder ●

Cable hook, turnable ●

Detergent tank 10 ltr. ●

Fuel tank 15 ltr. ●

Fuel sight from outside ●

ECO mode feature ●

2 lance holder ●

Large wheel - 4 pcs. ●

Anti Stone ●

Storage box ●

Dati tecnici MH 3M-140/580 PA
EU 230/1/50

MH 3M-160/770 PA
400/3/50 EU

MH 3M-140/580
PAX 230/1/50 EU

Pressione pompa (BAR) 140/14 160/16 140/14

Impatto di pulizia (KG/FORZA) 2.8 3.6 2.8

Pompa (RPM) 1450 1450 1450

Consumo (KW) 3.6 4.7 3.6

Voltaggio/fasi/frequenza/corrente (V/-/HZ/A) 230/1/50/16 400/3/50/8 230/1/50/16

Massima portata d'acqua qmas/qiec (L7H) 580/580 770/700 580/580

Temperatura acqua (ACQUA/VAPORE) (°C) 80 80 80

Cavo (M) 5 5 5

Consumo carburante dt 45 °c (KG/H) 2.6 3.1 2.6

Capacità serbatoio carburante (L) 15 15 15

Dimensione spazzola .0370 .0400 .0370

Massima temperatura in entrata (°C) 40 40 40

Ceramic coated pistons 3 3 3

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 1010x700x1016 1010x700x1016 010x700x1016

Peso (KG) 114 114 119

Livello di rumore, direttiva 2000/14/ue (LwA) 91 92 91

Recommended avg. hours of use per day 3 3 3

Idropulitrici mobili MH 3M 



Ergonomica e affidabile

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16856

Dati tecnici MH 3M-160/770
PAX 400/3/50 EU

Pressione pompa (BAR) 160/16

Impatto di pulizia (KG/FORZA) 3.6

Pompa (RPM) 1450

Consumo (KW) 4.7

Voltaggio/fasi/frequenza/corrente (V/-/HZ/A) 400/3/50/8

Massima portata d'acqua qmas/qiec (L7H) 770/700

Temperatura acqua (ACQUA/VAPORE) (°C) 80

Cavo (M) 5

Consumo carburante dt 45 °c (KG/H) 3.1

Capacità serbatoio carburante (L) 15

Dimensione spazzola .0400

Massima temperatura in entrata (°C) 40

Ceramic coated pistons 3

Lunghezza x larghezza x altezza (MM) 010x700x1016

Peso (KG) 119

Livello di rumore, direttiva 2000/14/ue (LwA) 92

Recommended avg. hours of use per day 3

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

Spazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressione

Inserto spazzola 10356 0 ○ ○ ○

Spazzola fissa corta Mt. 1,5 6400088 0 ○ ○ ○

Spazzola fissa lunga Mt. 2,5 6400087 0 ○ ○ ○

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

Protezione ugello 18430 0 ○ ○ ○

Drain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe Cleaning

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

"Ugello drenante rotante 1/8""IG" 46918 0 ○ ○ ○

pipe cleaning hose 301002491 0 ○ ○ ○

Tubo alta press.no ugel.10m4DN 301002490 0 ○ ○ ○

TUBO ALTA PRESSIONE 301002492 0 ○ ○ ○

Tubo sturatubi 20 mt CMP 6401266 0 ○ ○ ○

Ugello sturatubi 46921 0 ○ ○ ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

Adattatore da pistola WAP a accessori 66162 0 ○ ○ ○

Adattatore per tubi WAP a macchina KEW 66160 0 ○ ○ ○

Innesto rapido Femmina B.P. 1602945 0 ○ ○ ○

RACCORDO ACQUA 61369 0 ● ● ●

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

adattatore 6401067 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

Adattatore  da macchina WAP a tubi KEW 66159 0 ○ ○ ○

Adattatore per lance WAP a pistola 66161 0 ○ ○ ○

ATTACCO GARDENIA 106404529 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

Innesto B.P. x Hobby 1604669 0 ○ ○ ○

Innesto rapido Maschio B.P. 1600659 0 ○ ○ ○

DetergentiDetergentiDetergentiDetergenti

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

Filter Pressure WasherFilter Pressure WasherFilter Pressure WasherFilter Pressure Washer

Filtro aspirazione 6400000 0 ○ ○ ○

FILTRO esterno 107144272 0 ○ ○ ○
FILTRO PER ACCESSORIO SERBATOIO
ROTTURA 106403194 0 ○ ○ ○

Filtro universale per NP 3 301000173 0 ○ ○ ○

Ricambio filtro sabbia 1104041 0 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○ ○ ○

"Tubo doppia treccia 3/8"" 20M" 1402072 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0 ○ ○ ○

tubo 1402064 0 ○ ○ ○

TUBO HP DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8

Tubo A.P. 30HA 1405569 0 ○ ○ ○

TUBO A.P. NEPTUNE 3 20 MT 301001101 0 ○ ○ ○

tubo alta pressione 301001100 0 ○ ○ ○

Tubo doppia treccia metallica 101405770 0 ○ ○ ○

Tuob 20m 1405666 0 ○ ○ ○

Ergo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and Adapter

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

"Innesto rap. femm. 3/8"" ex 1402890" 106402075 0 ○ ○ ○

Anello 1801075 0 ○ ○ ○

Innesto rapido lancia N.T. 1609325 0 ○ ○ ○

Innesto rapido maschio 1603101 0 ○ ○ ○

Kit ERGO 101119496 0 ● ● ●

Kit innesto rapido 3/8 101119499 0 ○ ○ ○

NIPPLO F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

Lancia curva 1090 mm 6402016 0 ○ ○ ○

Lancia lavaggio chassis 6400036 0 ○ ○ ○

Lancia long power 6401193 0 ○ ○ ○

Rotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tubo

AVVOLGITUBO 106403131 0 ○ ○ ○

AVVOLGITUBO 106403168 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

CARRELLO 6400170 0 ○ ○ ○

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ○ ○ ○

Injector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam Sprayer

CONTENITORE DETERGENTE DA 2.5 LT 107141635 0 ○ ○ ○

detachable chemical injector 6401247 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

Foam Injector Agressive 6401245 0 ○ ○ ○

Iniettore 02 6401246 0 ○ ○ ○

INIETTORE DETERGENTE 106408235 0 ○ ○ ○

Iniettore schiuma 6401244 0 ○ ○ ○

iniettore schiuma by-pass inox 6401243 0 ○ ○ ○

Iniettore schiuma con bypass 6401242 0 ○ ○ ○

Lancia schiuma corta 6404368 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

Lancia schiuma lunga 6404369 0 ○ ○ ○

tubo 301001311 0 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6

15 M 1 WIRE HOSE 3/8 -QK 6528613 0 ○ ○ ○

TUBO 10M DN6 301002275 0 ○ ○ ○

TUBO HP DN6X10M QC 3 / 8IN NILFISK HW 101406069 0 ● ● ●

Liquid SprayerLiquid SprayerLiquid SprayerLiquid Sprayer

NEBULIZZATORE pompa 5S 7110005 0 ○ ○ ○

NEBULIZZATORE pompa 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

NEBULIZZATORE pompa 20S 7110020 0 ○ ○ ○

Diffusore sprayDiffusore sprayDiffusore sprayDiffusore spray

PISTOLA 106403122 0 ● ● ●

Snodo ERGO 3000 101119484 0 ○ ○ ○

Tornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication Ring

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

Kit ugello Tornado 0370 101119737 0 ● ●

Kit ugello Tornado 0400 101119738 0 ●

protezione ugello 3000 106402425 0 ○ ○ ○

Ugello Tornado Plus 0450 101119740 0

BocchettaBocchettaBocchettaBocchetta

NOZZLE 0165 102802851 0 ○ ○ ○

NOZZLE 0200 102802852 0 ○ ○ ○

NOZZLE 0245 102802853 0 ○ ○ ○

AltroAltroAltroAltro
DISPOSITIVO DI SOLLEVAMENTO PER
ACCESSOR 106403199 0 ○ ○ ○

Impugnatura laterale SIDEBAR per 106402110 0 ○ ○ ○

LanciaLanciaLanciaLancia

lancia doppia 90 mm 106402150 0 ○ ○ ○

lancia universale 106402151 0 ○ ○ ○

FlexoPower LanceFlexoPower LanceFlexoPower LanceFlexoPower Lance

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

TESTINA FLEXOPOWER 960 SENZA UGELLO 106402282 0 ○ ○ ○

TurboHammer LanceTurboHammer LanceTurboHammer LanceTurboHammer Lance

LANCIA TURBOHAMMER PLUS 106402290 0

TURBOSPAZZOLA PLUS 1115 STRAIGHT W12
040 106403002 0 ○

Tornado LanceTornado LanceTornado LanceTornado Lance

LANCIA TORNADO 106403010 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS LANCE  92CM W/O NOZZLE 106403011 0 ○ ○ ○

Universal LanceUniversal LanceUniversal LanceUniversal Lance

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○ ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ● ● ●

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○ ○

VITE FLUSSOSTATO 106403035 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario Lance

PENDENTE IN POLVERE VARIO PLUS 1090 BEND 106403092 0 ○

TurboHammer NozzleTurboHammer NozzleTurboHammer NozzleTurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLEHEAD W12 0370 106408221 0 ○ ○

Tubi e connessioniTubi e connessioniTubi e connessioniTubi e connessioni

Disconnettore 106411184 0 ○ ○ ○

VALVOLA 106411177 0 ○ ○ ○

kit abrasivokit abrasivokit abrasivokit abrasivo

Kit idrosabbiatura 301112493 0 ○ ○ ○

4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle

UGELLO QUADRUPLO POSEIDON 4-28XT 101118131 0 ○

UGELLO+INDICAZ. ANELLO 101118130 0 ○ ○

4-in-1 Lance4-in-1 Lance4-in-1 Lance4-in-1 Lance

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-140/580

PA EU
230/1/50

MH
3M-160/770
PA 400/3/50

EU

MH
3M-140/580

PAX 230/1/50
EU

LANCIA 4 IN 1 106408253 0 ○

LANCIA 4-IN-1 INCL 0370 TESTA ALLUMINIO 106408252 0 ○ ○

Surface Cleaning RotarySurface Cleaning RotarySurface Cleaning RotarySurface Cleaning Rotary

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

Unità di controllo esternoUnità di controllo esternoUnità di controllo esternoUnità di controllo esterno

TELECOMANDO 2X ACCESSORIO DETERGENTE 106403196 0 ○ ○ ○

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min.
richiesto

MH
3M-160/770

PAX 400/3/50
EU

Spazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressioneSpazzole per il lavaggio a pressione

Inserto spazzola 10356 0 ○

Spazzola fissa corta Mt. 1,5 6400088 0 ○

Spazzola fissa lunga Mt. 2,5 6400087 0 ○

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

Protezione ugello 18430 0 ○

Drain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe Cleaning

Idropulitrici mobili MH 3M 
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MH
3M-160/770

PAX 400/3/50
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"Ugello drenante rotante 1/8""IG" 46918 0 ○

pipe cleaning hose 301002491 0 ○

Tubo alta press.no ugel.10m4DN 301002490 0 ○

TUBO ALTA PRESSIONE 301002492 0 ○

Tubo sturatubi 20 mt CMP 6401266 0 ○

Ugello sturatubi 46921 0 ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

Adattatore da pistola WAP a accessori 66162 0 ○

Adattatore per tubi WAP a macchina KEW 66160 0 ○

Innesto rapido Femmina B.P. 1602945 0 ○

RACCORDO ACQUA 61369 0 ●

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

adattatore 6401067 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Adattatore  da macchina WAP a tubi KEW 66159 0 ○

Adattatore per lance WAP a pistola 66161 0 ○

ATTACCO GARDENIA 106404529 0 ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○

Innesto B.P. x Hobby 1604669 0 ○

Innesto rapido Maschio B.P. 1600659 0 ○

DetergentiDetergentiDetergentiDetergenti

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○

Filter Pressure WasherFilter Pressure WasherFilter Pressure WasherFilter Pressure Washer

Filtro aspirazione 6400000 0 ○

FILTRO esterno 107144272 0 ○

FILTRO PER ACCESSORIO SERBATOIO ROTTURA 106403194 0 ○

Filtro universale per NP 3 301000173 0 ○

Ricambio filtro sabbia 1104041 0 ○

High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○

"Tubo doppia treccia 3/8"" 20M" 1402072 0 ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0 ○

tubo 1402064 0 ○

TUBO HP DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○

High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8High Pressure Hose, DN8

Tubo A.P. 30HA 1405569 0 ○

TUBO A.P. NEPTUNE 3 20 MT 301001101 0 ○

tubo alta pressione 301001100 0 ○

Tubo doppia treccia metallica 101405770 0 ○

Tuob 20m 1405666 0 ○

Ergo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and AdapterErgo System Coupling and Adapter

Idropulitrici mobili MH 3M 
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"Innesto rap. femm. 3/8"" ex 1402890" 106402075 0 ○

Anello 1801075 0 ○

Innesto rapido lancia N.T. 1609325 0 ○

Innesto rapido maschio 1603101 0 ○

Kit ERGO 101119496 0 ●

Kit innesto rapido 3/8 101119499 0 ○

NIPPLO F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

Lancia curva 1090 mm 6402016 0 ○

Lancia lavaggio chassis 6400036 0 ○

Lancia long power 6401193 0 ○

Rotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tuboRotolo di tubo

AVVOLGITUBO 106403131 0 ○

AVVOLGITUBO 106403168 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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CARRELLO 6400170 0 ○

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ○

Injector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam Sprayer

CONTENITORE DETERGENTE DA 2.5 LT 107141635 0 ○

detachable chemical injector 6401247 0 ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○

Foam Injector Agressive 6401245 0 ○

Iniettore 02 6401246 0 ○

INIETTORE DETERGENTE 106408235 0 ○

Iniettore schiuma 6401244 0 ○

iniettore schiuma by-pass inox 6401243 0 ○

Iniettore schiuma con bypass 6401242 0 ○

Lancia schiuma corta 6404368 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Lancia schiuma lunga 6404369 0 ○

tubo 301001311 0 ○

High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6High Pressure Hose, DN6

15 M 1 WIRE HOSE 3/8 -QK 6528613 0 ●

TUBO 10M DN6 301002275 0 ○

TUBO HP DN6X10M QC 3 / 8IN NILFISK HW 101406069 0 ○

Liquid SprayerLiquid SprayerLiquid SprayerLiquid Sprayer

NEBULIZZATORE pompa 5S 7110005 0 ○

NEBULIZZATORE pompa 10SP 7110010 0 ○

NEBULIZZATORE pompa 20S 7110020 0 ○

Diffusore sprayDiffusore sprayDiffusore sprayDiffusore spray

PISTOLA 106403122 0 ●

Snodo ERGO 3000 101119484 0 ○

Tornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication RingTornado Nozzle with Indication Ring

Idropulitrici mobili MH 3M 
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Kit ugello Tornado 0370 101119737 0

Kit ugello Tornado 0400 101119738 0 ●

protezione ugello 3000 106402425 0 ○

Ugello Tornado Plus 0450 101119740 0

BocchettaBocchettaBocchettaBocchetta

NOZZLE 0165 102802851 0 ○

NOZZLE 0200 102802852 0 ○

NOZZLE 0245 102802853 0 ○

AltroAltroAltroAltro

DISPOSITIVO DI SOLLEVAMENTO PER ACCESSOR 106403199 0 ○

Impugnatura laterale SIDEBAR per 106402110 0 ○

LanciaLanciaLanciaLancia

lancia doppia 90 mm 106402150 0 ○

lancia universale 106402151 0 ○

FlexoPower LanceFlexoPower LanceFlexoPower LanceFlexoPower Lance

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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TESTINA FLEXOPOWER 960 SENZA UGELLO 106402282 0 ○

TurboHammer LanceTurboHammer LanceTurboHammer LanceTurboHammer Lance

LANCIA TURBOHAMMER PLUS 106402290 0

TURBOSPAZZOLA PLUS 1115 STRAIGHT W12 040 106403002 0 ○

Tornado LanceTornado LanceTornado LanceTornado Lance

LANCIA TORNADO 106403010 0 ○

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 0 ○

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○

TORNADO PLUS LANCE  92CM W/O NOZZLE 106403011 0 ○

Universal LanceUniversal LanceUniversal LanceUniversal Lance

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 
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UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ●

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○

VITE FLUSSOSTATO 106403035 0 ○

PowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario LancePowerSpeed Vario Lance

PENDENTE IN POLVERE VARIO PLUS 1090 BEND 106403092 0 ○

TurboHammer NozzleTurboHammer NozzleTurboHammer NozzleTurboHammer Nozzle

TURBOHAMMER NOZZLEHEAD W12 0370 106408221 0

Tubi e connessioniTubi e connessioniTubi e connessioniTubi e connessioni

Disconnettore 106411184 0 ○

VALVOLA 106411177 0 ○

kit abrasivokit abrasivokit abrasivokit abrasivo

Kit idrosabbiatura 301112493 0 ○

4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle4-in-1 Nozzle

UGELLO QUADRUPLO POSEIDON 4-28XT 101118131 0 ○

UGELLO+INDICAZ. ANELLO 101118130 0

4-in-1 Lance4-in-1 Lance4-in-1 Lance4-in-1 Lance

Idropulitrici mobili MH 3M 
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LANCIA 4 IN 1 106408253 0 ○

LANCIA 4-IN-1 INCL 0370 TESTA ALLUMINIO 106408252 0

Surface Cleaning RotarySurface Cleaning RotarySurface Cleaning RotarySurface Cleaning Rotary

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○

Unità di controllo esternoUnità di controllo esternoUnità di controllo esternoUnità di controllo esterno

TELECOMANDO 2X ACCESSORIO DETERGENTE 106403196 0 ○

Idropulitrici mobili MH 3M 


